
  M
G

 D
év

el
o

p
p

em
en

t 
- Z

ac
 le

s 
p

o
rt

es
 d

e 
l’a

ér
o

p
o

rt
 - 

1
7

8
 r

u
e 

N
eg

u
e-

C
at

 - 
3

4
 1

3
0

 M
au

g
u

io
 - 

F
R

A
N

C
E

  |
  2

1
/0

6
/2

0
2

3
  |

  F
R

E
S

4
 P

D
LC

-3
4

_A
0

6

45
min.

Pro použití se všemi s druhy sluchadel, včetně 
dobíjecích 

Funkce:
UV-C 360° 

D R Y B O X  s krátkovlnou UV-C lampou

Kruhové vysoušení 360 st. umožňuje dosáhnout na celý 
povrch sluchadla. Péče o naslouchátko je zajištěna kombinací 
odvlhčováním s horkým vzduchem pulzovaným ventilátorem 
a 360 st. UV-C . První se rozsvítí lampa po dobu pěti minut 
cyklu údržby a poté se automaticky vypne.

Vysoušení:
DRY box má patentovaný pulzní systém odvlhčovaní vzduchu. 
To znamená, že se zkracuje potřebný výkon a doba sušení. 
Teplota sušící komory je řízena elektronickým systémem tak, 
aby byla zachována maximální teplota 35 C bez ohledu na 
pokojovou teplotu, čímž se zabrání poškození čištěných 
sluchadel. Pro zachování optimální kvality sluchadla se 
důrazně doporučuje každodenní používání sušícího boxu.
Bezpečnostní instrukce:
Držte mimo dosah dětí. Jakékoli jiné práce než čištění a běžná 
péče ze strany klienta musí být provedeny zákaznickým 
servisem výrobce nebo schváleným odborníkem. Neumísťujte 
DRYbox  napájecí kabel nebo zástrčku do zásuvky ani jinou 
tekutinu. Pokud dojde k poškození napájecího kabelu nebo 
zástrčky, zařízení nepoužívejte a okamžitě odpovězte. 
Vyměňte síťový adaptér za originální model. Suchý box 
umístěte na rovný, suchý a stabilní povrch. Nedívejte se přímo 
na UV-C lampu umístěnou v odvlhčovací komoře. Při 
odpojování tahejte za zástrčku a ne za kabel. K čištění suchého 
boxu nikdy nepoužívejte saponáty ani korozivní prostředky. 
Nedodržením těchto instrukcí ztrácíte záruku. Výrobce 
nemůže nést odpovědnost za škody způsobené nesprávným 
použitím nebo manipulací.   
Jak pečovat o produkt : Čistěte měkkým hadříkem. Do 
zařízení nestříkejte tekutiny. udržujte suchou skříň uzavřenou, 
když se nepoužívá, aby se zabránilo usazování nečistot.
Nařízení platné pro zdravotnické prostředky:
Tento produkt splňuje požadavky nařízení (EU) 2017/745 
týkající se zdravotnických prostředků.

Poradenství v péči o produkt

Čistěte měkkým hadříkem. Do zařízení nestříkejte 
tekutiny. udržujte suchou skříň uzavřenou, když se 
nepoužívá, aby se zabránilo usazování nečistot.

Nařízení platné pro zdravotnické prostředky

Tento produkt splňuje požadavky nařízení (EU) 
2017/745 týkající se zdravotnických prostředků.

 

 

 

disconnecting, pull the plug and not the 
cable. Never use 

 

to follow these instructions will void the 
guarantee. The  

use or handling.

Product care advice 

  

  
deposited.

Regulation applicable to Medical devices 

    

covering medical devices.

Zařízení je v souladu s předpisy nařízení (EU) 2017/745 týkající se 
zdravotních prostředků .

Viz návod k použití / brožura

Výrobce Datum výroby 

Výrobní číslo Zdravotnické zaqřízení 

Katalogový odkaz stejnosměrný prou

Šarže pro použití v krytém prostředí

Vyrobeno  z ABS s 
s recyklačním kódem 77

třídění odpadu 

Likvidace - staré spotřebiče zlikvidujte ekologicky. Staré obsahují 
recyklovatelné materiály, které musí být znovu využity. Zajistěte proto likvidaci 
starých zařízení pomocí příslušného sběrného systému

Záruka:
36 měsíců - (včetně kabelu a transformátoru). V případě 
poruchy se obraťte na odborníka na sluchadla. Během záruční 
doby bude zákaznický servis vyžadovat doklad o zakoupení 
všech prací. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nehodou 
nebo nehodou nebo podobným poškozením, vniknutím 
kapaliny, nedbalostí, nevhodným použitím, demontáží 
jakéhokoli druhu, nedostatkem péče nebo jakoukoli okolností 
způsobenou uživatelem. Dále se tato záruka nevztahuje na škody 
způsobené bleskem nebo jinou změnou elektrického napětí. V 
případě bouřky jako preventivní opatření odpojte suchou skříň. 
Identifikační údaje
Význam zkratek:

Připojte  D R Y                         B O X .

Svítí modrá LED dioda zapnutí zařízení. Pokud se neuskuteční 
žádná akce po dobu 30 vteřin, zařízení se samo vypne. 

Ujistěte se, že je kryt zařízení uzavřen před spuštěním procesu 
sušení. Zároveň se ujistěte, že bude kryt uzavřen po celou dobu 
procesu vysoušení , v opačném případě se sušící box vypne.

D R Y B O X  je vhodný pro všechny typy 
sluchadel včetně dobíjitelných sluchadel.

Modrá bliká > Vysoušení běží
Modrá svítí  Připraven k

  provozu

I protect the environment, I disconnect my drybox Lux once my hearing 
aids are clean!

Sušící teplota  35 °C (95 °F) C
Délka vysoušení: 45 min.
Okolní provozní teplota:  Od 12 °C do 
40 °C
Napájení:
Vstup : 100-240 Vac 50-60 Hz /
Výstup: 5 Vdc
Připojení: USB  cable - micro USB

Technická data:
Rozměry

Vnitřní (lxwxd): 70 x 21 x 51 mm 
Vnější (lxwxd): 93 x 48 x 76 mm 
Váha (g): 144 g
UV lampa: 253.7 nm
Max. napětí: 4 W
Klidové napětí: 0.04 W
Skladovací podmínky v rozpětí:
-20 °C to +65 °C

®

Pokud se setkáte s problémy, kontaktujte sluchadlového odborníka. Všechny vážné incidenty 
související s přístrojem by měly být předmětem oznámení výrobci a příslušným orgánům v 
členském státě, ve kterém se uživatel nachází.

Art.-Nr. 6127
MADE IN EU

 RYCHLÉ ODSTRANĚNÍ VLHKOSTI
              

x1

x1x1x1

vyčistěte svá sluchadla pomocí čisticího ubrousku, 
odstraňte přebytečné nečistoty. Poté otevřete přihrádku na 
baterie ve sluchadlech (baterie mohou být během cyklu 
ponechány uvnitř sluchadel). Umístěte sluchadla do 
sušícího boxu a uzavřete kryt.

Jedním stisknutím dotykového tlačítka spustíte proces 
vysoušení. Modrý indikátor pomalu bliká, což znamená, že 
box běží. Cyklus bude probíhat pouze v případě, že je kryt 
zavřený. Dry box Oto*fresh se automaticky zastaví na 
konci cyklu údržby (45 minut). Indikátor zhasne

3

1

2




